על ה'פאראד' של אותה שנה יצאה חוברת יפה בשפה האנגלית, המספרת על

"מסיבות שבת" ועל ה'פאראד' שהתקיים. חוברת זו, אותה ערכו הרב ד"ר ניסן מינדל, הרב מרדכי קלמנסון, הרב בערל שמטוב, והרב בערל פוטרפס.

באותה חוברת כתב ר' מרדכי קלמנסון (תחת השם: מרדכי בן קלמן): הוחלט שצריכים לעשות "פאראד" גדול והוחלט על ל"ג בעומר 1956 (תשט"ז). ההתרגשות אצל הילדים גברה מיום ליום אחרי

## לא לו שעדין לא לומדים ביי"ס יהודי, הציע הרבי שיתבעו מהוריהם לעבור לחינוך יהודי כשר

ביום של ה'פאראד' התאספו כל הילדים במקומות בהם נערכות המסיבות שבת שלהם, ומשם יצאו באוטובוסים ל'פאראד'. בשעה עשר וחצי בבוקר, עצרו את התנועה על רחוב איסטערן פארקוויי כדי לאפשר לאוטובוסים להגיע למקום ה'פאראד'.